
СОВЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА 

АВЫЛЫ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

            РЕШЕНИЕ                            КАРАР 
 

           №71                              с. Большая Качка         28 апреля 2017 года 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа №3 

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан Куликова А.Е. 

Рассмотрев заявление Куликова А.Е. об отставке по собственному 

желанию, в соответствии со статьей 40 Устава Большекачкинского сельского 

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия депутата избирательного округа №3 

Большекачкинского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан Куликова Андрея 

Евгеньевича досрочно.  

 

 

Глава               А.А. Голованов 

 

 

 

 


